

## **Ujarmili K2, Broad Peak i mróz. Będą gwiazdami VI edycji SNOW EXPO - nie tylko dla narciarzy.**

23 i 24 listopada w MCK Spodek w Katowicach już po raz szósty zainaugurujemy narciarski i snowboardowy sezon zimowy w Polsce. W tym roku rozpoczniemy go w towarzystwie m.in. pierwszego w historii człowieka, który zjechał na nartach ze szczytów K2 i Broad Peak oraz rekordzisty Guinnessa w długości przebywania w lodzie. Gwarantujemy, że mimo zbliżającej się zimy, atmosfera jak zawsze będzie gorąca.

**SNOW EXPO - nie tylko dla narciarzy** już na stałe zapisało się w kalendarzu jako największe i najważniejsze wydarzenie targowe dla branży sportów i turystyki zimowej w naszym kraju.

Tym razem po raz pierwszy wykroczymy też poza jego granice. W roli **Kraju Partnerskiego SNOW EXPO** zadebiutuje bowiem **Słowacja**, oferująca niezliczone atrakcje dla amatorów wszelkich odmian sportów zimowych: od narciarstwa biegowego przez narciarstwo alpejskie, snowboarding, freeride, skialpinizm, snowrafting i wiele innych. Tuż za południową granicą Polski na amatorów "białego szaleństwa" czeka 36 doskonale wyposażonych ośrodków narciarskich, ponad 1000 wyciągów, kilkaset kilometrów tras narciarskich o różnym stopniu trudności, 600 km tras biegowych, a nawet półtorakilometrowy tor bobslejowy.

Na tym nie koniec nowości. **Partnerem Turystycznym SNOW EXPO** jest **NO LIMITS** - dynamicznie rozwijająca się marka Biura Podróży ITAKA, stawiająca na różnorodność i dostosowanie oferty do indywidualnych potrzeb miłośników aktywnego wypoczynku, w tym sportów zimowych. Tu każdy znajdzie coś dla siebie: od apartamentów w słynnych francuskich Les 3 Vallées, aż po Ski Safari w Japonii.

W 6. edycję **SNOW EXPO - nie tylko dla narciarzy** wjeżdżamy z naszym **Partnerem Motoryzacyjnym**, którym w tym sezonie będzie **Subaru Polska**. Dystrybutor marki słynącej z doskonałych w zimowych warunkach osiągnięć i najwyższego poziomu bezpieczeństwa będzie obecny nie tylko podczas listopadowych targów SNOW EXPO w Katowicach, ale również w trakcie dwóch wydarzeń cyklu **SNOW EXPO SKI&SNB TEST**: 14 i 15 grudnia 2024 r. na Kotelnicy Białczańskiej oraz 11 i 12 stycznia 2025 r. na stoku Jaworzyna Krynicka w Krynicy.

**SNOW EXPO - nie tylko dla narciarzy** to nie tylko wydarzenie o charakterze targowym i ekspozycyjnym, ale również okazja do spotkania wybitnych osobowości. W tym roku towarzyszyć nam będą między innymi:

- skialpinista **Andrzej Bargiel** - pierwszy człowiek, który zjechał na nartach ze szczytów K2 i Broad Peak;
- **Valerjan Romanovski** - naukowiec badający wpływ niskich temperatur na ludzki organizm, rekordzista Guinnessa pod względem czasu spędzonego w lodzie (ponad trzy godziny!);
- **Jacek Cizak** (skionline.pl) oraz **Tomasz Kurdziel** (Magazyn NTN Snow & More) - znani i cenieni w środowisku autorzy niezliczonych publikacji poświęconych sportom i turystyce zimowej.

**Współpraca z tak renomowanymi markami**, jak Słowacja – Kraj Partnerski, NO LIMITS z Biura Podróży ITAKA oraz Subaru Polska, potwierdza rangę i prestiż SNOW EXPO jako najważniejszego wydarzenia w branży zimowej w Polsce.

**SNOW EXPO** to dwa dni pełne sportu, rekreacji i zimowej zabawy. Zapraszamy **23 i 24 listopada do Międzynarodowego Centrum Kongresowego Spodek w Katowicach.**

Po szczegółowe informacje zapraszamy na stronę [www.snowexpo.pl](http://www.snowexpo.pl)

Akredytacje dla mediów: <http://www.snowexpo.pl/dla-mediow>

Więcej informacji: Arkadiusz Walus, mobile: 602 213 583, mail: [arek@snowexpo.pl](mailto:arek@snowexpo.pl)

ORGANIZATOR: WMM Sp. z o.o. Ul. Hlonda 2c lok. 43, 02-972 Warszawa



**MCK SPODEK KATOWICE**  
23-24 listopada 2024

**TRAVEL TO SLOVAKIA**  
**GOOD IDEA**  
[www.slovakia.travel](http://www.slovakia.travel)

KRAJ PARTNERSKI

**SNOW EXPO**  
NIE TYLKO DLA NARCIARZY

PARTNER TURYSTYCZNY

PARTNER MOTORYZACYJNY

**NO LIMITS**  
by **ITAKA**

**SUBARU**